PROCEDURA APERTA SVOLTA IN MODALITA' TELEMATICA PER I LAVORI DI AMPLIAMENTO DEL
CENTRO SOCIALE LE ROSE - CODICE CIG: 7714943C5B - Codice CUP: C61E17000220002.

Sintesi calcolo aggiudicazione

Metodo calcolo soglia anomalia

Numero offerte valide

Numero offerte accantonate
per taglio delle ali

Numero offerte mediate
Media delle offerte
Media degli scarti
Coefficiente

Soglia di anomalia

N.pl Rag.sociale ditta

10

11

13

12

f.lli Ferrara SrL

SORGENTE S.R.L.

COSTRUZIONI GENERALI
ALBETUM SRL Capogruppo -
CRISTINI PASQU

ATI VERTICALE: EUROSCAVI

SNC DI FALCONE E FIGLIO -
AURORA CO

EDIL RENTAL GROUP

Edilbenincasa S.r.l.

ICOED S.R.L.

CAMAR SOCIETA'
COOPERATIVA

AR.CO. LAVORI SOCIETA'
COOPERATIVA CONSORTILE

CONSORZIO C.A.I.E.C. SOC.
COOQP.

C.I.M.S. SCRL

CEAR SOC. COOP. CONS.

GAMA CASTELLI S.P.A.

Offerta prima in graduatoria

Metodo E (art.97 c.2/e DLgs 50/2016)

13

4 : 2 offerte piu alte , 2 offerte piu basse

9

-18,58622 %
-4,01603 %
0,8
-21,79904 %

Ribasso offerto

-28,101 %

-27,19 %

-26,455 %

-22,22 %

-21,359 %

-20,375 %

-17,75 %

-16,26 %

-14,79 %

-14,617 %

-13,45 %
-12,33 %

-6,88 %

Stato
aggiudicaz.

Ala Superiore
Ala Superiore

Anomala

Anomala

Prima ditta
classificata

Seconda ditta
classificata

Non anomala

Non anomala

Non anomala

Non anomala

Non anomala
Ala Inferiore

Ala Inferiore

Offerta
congrua ?

No
No

No

No

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si
No

No

Ragione sociale o
denominazione

Ribasso di aggiudicazione

Importo di aggiudicazione

EDIL RENTAL GROUP

-21,359 %
272.007,00



